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PedonekromeTp onTu4eckumn
Pixietech PXT-OTDR-02

PXT-OTDR-02 npumeHsieTcs 4ns NoCcTpoeHust u obenyxuBaHus cetert FTTx 1 ceTen gocTyna, s NpoBEPKN TOUKM
NOBPEXAEHUS BOMOKHA, AMNVHbI, NOTEPb U aBTOMaTU4eCKOro obHapyXeHnsi BXOAHOIO CBETOBOMO CUrHana,
aBTOMaTn4eCcKoe TeCTMPOBaHWE OOHOWN KHOMKOW. DTOT TeCcTep KOMMNAKTHbIN, OCHALLEH 3,5-At0MMOBbIM LIBETHbIM XKK-
3KpaHOM, HOBbIN AM3alH NNacTMKOBOro Kopnyca, yaaponpoYyHbIA U 3alLMLLEHHbIM OT NageHuin. Tectep Takke codeTaeT
B cebe 8 dyHKumMI € BbiCOKO-MHTErpupoBaHHbiM OTDR, kapTamu cobbITuiA, CTabumnbHBIM UCTOYHUKOM CBETOBOTO
curHana, uamepurtenem OnTUYeCKOW MOLLHOCTU, BU3yarbHbIM MHOMKATOPOM NOBPEXAEHWI, MpOBEpKa KabenbHOM CeTw,

dyHKUnamu IL 1 ocselLeHus.

OH MOXeT BbICTPO onpeaensaTb TOYKY NOBpexXAeHUs, yH1BepcarbHbln pasbeM, 600 BHYTPeHHAS namsTb, TF-kapTy,
USB-HakonuTenb AaHHbIX 1 BCTPOEHHY0 nNuTreByto 6atapeto emkocTbio 4000 mAY, USB-3apsagky. 3To xopoLumn BeIGop

ana AnnTernbHbIX MoJieBbIX p660T.

TexHn4yeckue XapaKTepucTtukun

Mopenb

[lnvHa BOnHbI

Twun BoNokHa
[OuHamuyeckuin guanasoH
Cnenas 30Ha cobbITUSA
ATT Blind Zone
McnbiTaTenbHbln gnanasoH
LLivpuHa nmnyneca
To4HOCTb onpeneneHns paccTosiHUA
[MoTepu To4HOCTH
Sampling Points

Sampling Resolution

PXT-OTDR-02
1310HM.1550HM £20HM 1610HM£20HM npwm online-TecTupoBaHun
G.652 OM-BOMNokKHO

24/22 nb 24 nb
3m
8m
OT1 10 M oo 60 km
OT15Hc oo 10 He
+ (1m + nHTepBan otcyéTta + 0.005% * Mamepsiemyto guctaHumio)
+0.206/0b
16k~128k

0.05m~8m
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TexHUYecKMe XapaKkTepUCTUKH

nOFpeUJHOCTb OTpaxXeHusa
XpaHeHme OaHHbIX

YpOoBeHb flazepHom
©esonacHocTn

dopmar canna

Pa3bém

[dnanasoH BOMH

Twun nHTepdenca
TecToBbIN AnanasoH
MorpelHocTb
Frequency Identification

HaCTpaMBaemaﬂ AnnHa BOJIHbI

Twun nasepa

BbixogHast 4nMHA BOMHbI
BbixogHast MOLLHOCTb
Modulation Frequency
Stability

Pasbém

+ 306

BHyTpeHHss: 2600; BHewHasa: TF kapTta

Class II level

SOR Standard File Format
FC/APC (B3anmosameHsieMbilt SC)
N3meputenb onTU4ecKom MOLLHOCTHU
OT1 800 HM 8o 1700HM
YHuBepcanbHbli coeguHuTens FC/SC/ST
Ot -50p0B™m oo +2606m
+5%
CW/270/330/1k/2kHz
850/1300/1310/1490/1550/1577/1625 Hm
JlazepHbIN UCTOYHUK
JTazep ®abpu-lepo
1310 HM/1550HM % 20 HM 1610 HM £ 20 HM
= -5dBm
270/330/1k/2kHz
CW - £0.5dB/15min ( Test after15mins of preheating )

FC/APC (B3anmosameHsieMbln SC)

VFL - Visual Fault locator -onpegenutenu o6pbIBOB ONTUYECKOrO BOJIOKHA

Pa6o4ag anvHa BomnHbl
BbixogHas MOLLHOCTb

Mode

Pasbém

MoHuTop

Data Interface

650 HM £20 HM
= 10mW

CW/1Hz/2Hz

FC/SC/ST
RJ45 Sequence

Opyrve napameTtphbl
3.5-aonmoBbIn LuBeTHoM XKK-akpaH

Micro USB
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TexHUYecKMe XapaKkTepUCTUKH

BHeluHM HakonuTenb

Bnok nutanunsa

Bpemsi aBTOHOMHOW paboTbl

Pabouas TemnepaTypa
Temnepatypa xpaHeHus
OTHOCUKTENBbHAsA BNAXXHOCTb
Bec

Pa3mepsbl

TF Card

Polymer Li-battery: 3.7V, 4000 mAh
Power adapter: 5v DC, 2A

Pexum oxnpganma go 20 yacos
Bpemsi pabotbl oo 12 yacos

OT1-10°C go +50°C
Ot -40°C po +70°C

Ot 0 po 95% 06e3 KoHaeHcaTa

<350r

173mMM X 82MM X 37MM

DOynkumn: OTDR/OPM/LS/VFL/RJ45 Sequence/ Insertion loss /Flashlight

SameyaHus:

1 .Temnepatypa uamepeHnuin 25°C+2°C, MakcumanbHas AnuTenbHOCTb MMMNYIbCa,

CpegHee BpemMs = 3 MUH

2 . YcrnoBusiMn TECTUPOBAHUS CIIENOW 30HbI COOLITUSA ABNAKTCA MUHUMAarbHbIA ANanasoH,
MWHUMarbHas LWMPUHA NMMynbca, NoTeps oTpaXkeHust ONTUYECKOro KoHua = 45 ab,

TUNM4YHOE 3Ha4YeHne

I'Iepequb AJNIeMeHTOB KOMIMOHOBKU

Ne HaumeHoBaHune

1 TecTep

2 Apantep

3 Data Line

4 PykoBoacTBo nonb3oBarens

SC/APC pasbém
Calibration Certification

Qualification Certificate/Service Guarantee Card

o N o O,

Ynctble KYyCO4YKM BaThbl

Kon-Bo MomeTkn

1 baTapes BHyTpu
1
1
1
1
1
1

10
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